
UCHWAŁA NR XLIV/277/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXIX/211/2020  Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii  w 2021 roku 

Na podstawie art. 7, ust. 1, pkt. 5 i art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 41 ust. 1, 2, 5 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r, 
poz. 1119.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W  Uchwale nr  XXIX/211/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii  w 2021 roku 
wprowadza się następujące zmiany: w Uchwale w §3 który  brzmi „Uchwała wchodzi w życie z dniem  
podjęcia z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2021 roku”, w celu sprostowania zmienia się na: „Uchwała 
wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43BD1E9E-E5D8-4152-A2BF-85994BD04941. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W przyjętej w dniu 29 grudnia 2020 roku Uchwale w sprawie Gminnego Programu Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkomanii Gminy Tuczępy na rok 2021 w §3  w/w uchwały widnieje 
nieprecyzyjny wpis dotyczący terminu  wejścia w życie  w/w uchwały sugerujący terminy: 29 grudnia 
2020 roku i  1 stycznia 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43BD1E9E-E5D8-4152-A2BF-85994BD04941. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

